Администрация Шатойского муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ДОШКОЛЬНЫХ УЧРЕЖДЕНИЙ
ШАТОЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»
(МУ «ОДУ Шатойского муниципального района»)

Нохчийн Республикан Шуьйта муниципальни кlоштан администраци
ШУЬЙТ А МУНИЦИПАЛЬНИ КIОШТ АН

«ШКОЛАЛ ХЬАЛХАРЧУ ДЕШАРАН УЧРЕЖДЕНИЙН ОТДЕЛ»
Муниципальни учреждени

(Шуьйта муниципальни кlоштан «ШХЬДУО» МУ)

ПРИКАЗ

fPJ, 2021г.

О проведении

муниципального этапа конкурса

«Воспитатель года» 2021

На основании Порядка проведения муниципального этапа
профессионального конкурса «Воспитатель года» в 2021 году»
п р и к а з ы в а ю:

№ :/-

1 . Провести первый этап профессионального конкурса «Воспитатель
года» в 2021 году 15 февраля 2021 г.

2. Провести второй этап профессионального конкурса «Воспитатель
года» в 2021 году 16 февраля 2021г.

З. Провести третий этап профессионального конкурса «Воспитатель
года» в 2021 году 1 7 февраля 2021 г.

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Начальник МУ «ОДУ
Шатойского муниципального района» З.М. Музаева

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["ru-ru"],"usedOnDeviceOCR":false}